15  във  връзка  с  чл.16,  ал.1  ЗКПО и  със  сумата  756  867.45  лева, 
непризнати разходи на основание чл.16, ал. 2, т. 4 във връзка с чл.26, т. 2 и чл.10, ал.1 ЗКПО.
ОСЪЖДА  Национална  агенция  за  приходите  да  заплати  на  „С.  мед”  АД,  [населено  място], 

ЕИК[ЕИК], направените по делото разноски, в размер на 15 959 (петнадесет хиляди деветстотин 
петдесет и девет) евро.

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен 
съд на Република България, в 14-дневен срок от съобщението. 

                                                                                                                                                      СЪДИЯ: